
 
Городская Управа 

 Городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 27 » декабря  2017г.                                                                                          № 420 

    

 

«Об утверждении муниципальной программы 

« Содействие развитию малого и среднего предпринимательства 

 в МО ГП «Город Белоусово»  на 2018-2020гг.»» 

 

 

 

     В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях 

создания на территории городского поселения «город Белоусово» благоприятных условий для 

развития субъектов малого и среднего предпринимательства  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего 

предпринимательства в городском поселении «Город Белоусово» на 2018-2020 годы 

(прилагается). 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

     Глава  администрации  

     МО ГП «Город Белоусово»                                                                 Г.Н.Асеенков 

 

 

 

 

 


